Panasonic
Homes&L1v1ng
EXTERIOR
エクステリア
［ エントランス商品・エクステリア照明 ］
パネル ： 鋳
ちゅうてつ
鉄ブラック色 注1

IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※埋め込み・据置きはできません。
※後出し〈FR〉は対応していません。
※RCへの施工の場合は、カールPCプラグ
（φ7×35）、サイディング（外装材）への
施工の場合は中空用アンカー（ボードプラグ）
が必要です。（現場手配）
前出し〈FF〉
CTNR4030R（L）□
66,100円（税抜）
（図は右開き）
IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※埋め込み・据置き・ポール取り付けはできません。
※後出し〈FR〉は対応していません。
※RCへの施工の場合は、カールPCプラグ
（φ7×35）、サイディング（外装材）への
施工の場合は中空用アンカー（ボードプラグ）
が必要です。（現場手配）
前出し〈FF〉
CTNR4040R（L）□
59,500円（税抜）
（図は右開き）
IN
OUT
IN
OUT
前出し〈FF〉
CTNR4010R（L）□
60,500円（税抜）
後出し〈FＲ〉
CTNR4011R（L）□
71,700円（税抜）
（図は右開き）
（図は右開き）
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手に
ついては、下欄のご注意⑪をご覧ください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※壁掛けはできません。
IN
OUT
IN
OUT
※品番のR（L）は扉開き勝手です。右開きはＲ、
左開きはＬを選んでください。
※後出し〈FR〉の場合の後扉の開き勝手に
ついては、下欄のご注意⑪をご覧ください。
※品番の□にはカラー品番を入れてください。
※壁掛けはできません。
前出し〈FF〉
CTNR4020R（L）□
77,300円（税抜）
後出し〈FＲ〉
CTNR4021R（L）□
88,500円（税抜）
（図は右開き）
（図は右開き）
※1 据え置き施工用ベース（オプション） ※2 ポール取り付け用部材（オプション）

CTBR6521
取り出し口蓋保持機能 取り出し口蓋保持機能
品番の　　にはカラー品番を入れてください。
31,200円（税抜）
CTBR6522 CTBR6523
47,500円（税抜）
3B-5 3B-15
1B-5 1B-12 2B-5 2B-15
CTCR6520 CTCR6521
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t
33,800円（税抜）
CTCR6522 CTCR6523
CTBR6530 CTBR6531 CTBR6532 CTBR6533 CTCR6530 CTCR6531 CTCR6532 CTCR6533
50,100円（税抜）
CTBR6526 CTBR6527
72,800円（税抜）
CTCR6526 CTCR6527
75,400円（税抜）
CTBR6536 CTBR6537 CTCR6536 CTCR6537
XCTBR6520
XCTBR6530
34,500円（税抜） 50,800円（税抜） 37,100円（税抜）
XCTBR6521
XCTBR6531
XCTBR6522
XCTBR6532
XCTBR6523
XCTBR6533
XCTCR6520
XCTCR6530
XCTCR6521
XCTCR6531
XCTCR6522
XCTCR6532
XCTCR6523
XCTCR6533
53,400円（税抜）
1B-5 1B-12 2B-5 2B-15
取り出し口蓋保持機能＋ポスト内LEDライト 取り出し口蓋保持機能＋ポスト内LEDライト
1B-5 1B-12 2B-5 2B-15
3B-5 3B-15
ワンロック錠 ダイヤル錠
※1 ポスト内LEDライト→P125（2Bサイズに取り付ける場合は、付属のアダプターを使用してください。）
注1 錠付商品は防犯性に工夫を施しておりますが、侵入・盗難を確実に阻止する商品ではありません。発生した損害については責任を負いかねますのでご了承ください。
注2 投函量の目安欄の朝刊とは、チラシを除いた朝刊（約32ページ）を1/4の大きさに折った状態のことです。